
 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 6) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ODSTRANĚNÍ HAVARIJNÍCH ZÁVAD PO ZIMĚ –   

RÁMCOVÉ DOHODY  2022  
__________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 
  

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající  
v odstranění havarijních závad po zimě na vozovkách se 
zařezáním, včetně materiálu na komunikacích, ve statutárním 
městě Brně. 

Veřejná zakázka je rozdělena na pět dílčích částí: 
 
Dílčí část č. 1:  
Odstranění havarijních závad po zimě – rámcové dohody 2022, 
část č. 1: MČ B-střed  
Předmětem dílčí části 1 veřejné zakázky jsou opravy havarijních 
závad po zimě na vozovkách se zařezáním, včetně materiálu na 
komunikacích, v městské části Brno – střed, ve statutárním 
městě Brně. 
 
Dílčí část č. 2:  
Odstranění havarijních závad po zimě – rámcové dohody 2022, 
část č. 2: MČ B-jih, Černovice, Chrlice, Slatina, Tuřany, Židenice 
Předmětem dílčí části 2 veřejné zakázky jsou opravy havarijních 
závad po zimě na vozovkách se zařezáním, včetně materiálu na 
komunikacích, v městské části Brno – jih, Černovice, Chrlice, 
Slatina, Tuřany, Židenice, ve statutárním městě Brně. 
 
Dílčí část č. 3:  
Odstranění havarijních závad po zimě – rámcové dohody 2022, 
část č. 3: MČ Bohunice, Ivanovice, Jehnice, Královo Pole, 
Medlánky, Nový Lískovec, Ořešín, Řečkovice, Starý Lískovec  
Předmětem dílčí části 3 veřejné zakázky jsou opravy havarijních 
závad po zimě na vozovkách se zařezáním, včetně materiálu na 
komunikacích, v městské části Bohunice, Ivanovice, Jehnice, 
Královo Pole, Medlánky, Nový Lískovec, Ořešín, Řečkovice, Starý 
Lískovec, ve statutárním městě Brně. 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 6) 

 
Dílčí část č. 4:  
Odstranění havarijních závad po zimě – rámcové dohody 2022, 
část č. 4: MČ Bosonohy, Bystrc, Jundrov, Kníničky, Kohoutovice, 
Komín, Žabovřesky, Žebětín  
Předmětem dílčí části 4 veřejné zakázky jsou opravy havarijních 
závad po zimě na vozovkách se zařezáním, včetně materiálu na 
komunikacích, v městské části Bosonohy, Bystrc, Jundrov, 
Kníničky, Kohoutovice, Komín, Žabovřesky, Žebětín, ve 
statutárním městě Brně. 
 
Dílčí část č. 5:  
Odstranění havarijních závad po zimě – rámcové dohody 2022, 
část č. 5: MČ B-Sever, Líšeň, Maloměřice, Útěchov, Vinohrady  
Předmětem dílčí části 5 veřejné zakázky jsou opravy havarijních 
závad po zimě na vozovkách se zařezáním, včetně materiálu na 
komunikacích, v městské části Brno – sever, Líšeň, Maloměřice, 
Útěchov, Vinohrady, ve statutárním městě Brně. 
 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení 

 
 
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

I I I . VYB R ANÝ DOD AVATEL   

PRO DÍLČÍ  Č ÁST Č .  1   OD STR ANĚNÍ  H AV ARI JNÍCH ZÁVAD PO  Z IMĚ –  RÁMCO VÉ DOHO DY 2022,  ČÁST 

Č .  1:  MČ  B -ST ŘED  

Název ZNAKOM s.r.o. 

Sídlo  Zengrova 2694/4, Židenice, 615 00 Brno 

IČO 262 64 641 

Cena dle smlouvy  2 274 000,00 Kč bez DPH  

(Maximální rozsah dle plnění rámcové dohody o dílo 2 500 000,- Kč bez 
DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

PRO DÍLČ Í  Č ÁST  Č .  2  –  OD ST R ANĚ NÍ  H AV AR IJNÍC H Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOV É DO HOD Y 2022,  Č ÁST  

Č .  2:  MČ  B - J I H ,  ČE R NOV IC E ,  CHRL ICE ,  SL ATI NA ,  TU Ř ANY ,  Ž IDE NICE  

Název PRODOZ road s.r.o. 

Sídlo  Kounicova 297/38, Veveří, 602 00 Brno 

IČO 269 57 914 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 6) 

Cena dle smlouvy  2 268 000,00 Kč bez DPH 

(Maximální rozsah dle plnění rámcové dohody o dílo 2 500 000,- Kč bez 
DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku do této části veřejné zakázky, ta byla shledána jako přijatelná a 
výhodná a vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

PRO DÍLČ Í  Č ÁST  Č .  3  –  OD ST R ANĚ NÍ  H AV AR IJNÍC H Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOV É DO HOD Y 2022,  Č ÁST  

Č .  3:  MČ  BO HU NICE ,  I V ANOV ICE ,  JE HNICE ,  K R ÁLO VO POLE ,  MEDL ÁNKY ,  NO VÝ L ÍSKO VEC ,  OŘE ŠÍ N ,  

ŘEČKO VICE ,  ST ARÝ L Í SKO VEC  

Název PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o. 

Sídlo  Pražákova 1000/60, Štýřice, 619 00 Brno 

IČO 253 42 100 

Cena dle smlouvy  2 485 000,00 Kč bez DPH 

(Maximální rozsah dle plnění rámcové dohody o dílo 2 500 000,- Kč bez 
DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

PRO DÍLČ Í  Č ÁST  Č .  4  –  OD ST R ANĚ NÍ  H AV AR IJNÍC H Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOV É DO HOD Y 2022,  Č ÁST  

Č .  4:  MČ  BO SO NO HY ,  BY STRC ,  JUND ROV ,  K NÍ NIČ KY ,  KO HOUT OV ICE ,  KOM ÍN ,  ŽABO V ŘESKY ,  ŽEBĚT Í N   

Název Josef Crlík 

Sídlo  Křiby 310, 664 17, Tetčice 

IČO 114 82 427 

Cena dle smlouvy  2 390 000,00 Kč bez DPH 

(Maximální rozsah dle plnění rámcové dohody o dílo 2 500 000,- Kč bez 
DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně nejvýhodnější. 

 

PRO DÍLČ Í  Č ÁST  Č .  5  –  OD ST R ANĚ NÍ  H AV AR IJNÍC H Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOV É DO HOD Y 2022,  Č ÁST  

Č .  5:  MČ  B -SEVE R ,  L Í ŠE Ň ,  MALOMĚŘI CE ,  ÚTĚC HO V ,  V I NOH R AD Y   

Název Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Sídlo  Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 6) 

IČO 416 01 645 

Cena dle smlouvy  2 450 000,00 Kč bez DPH 

(Maximální rozsah dle plnění rámcové dohody o dílo 2 500 000,- Kč bez 
DPH) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku do této části veřejné zakázky, ta byla shledána jako přijatelná a 
výhodná a vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE   

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  1  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

1:  MČ  B -ST ŘED .  

Žádná část dílčí části č. 1 veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  2  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

2:  MČ  B - J I H ,  ČE RNO VICE ,  CHRL ICE ,  SLATI NA ,  TUŘ ANY ,  Ž I DENICE .  

Žádná část dílčí části č. 2 veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  3  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

3:  MČ  BOH UNICE ,  IV ANO VICE ,  JEH NICE ,  K RÁLO VO  POLE ,  ME DL ÁNKY ,  NO VÝ  L Í SKO VEC ,  O ŘE ŠÍ N ,  

ŘEČKO VICE ,  ST ARÝ L Í SKO VEC .  

Žádná část dílčí části č. 3 veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  4  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

4:  MČ  BO SO NO HY ,  BY ST R C ,  JU NDRO V ,  KNÍNIČKY ,  K OHOU TOV ICE ,  KOMÍ N ,  ŽABOV ŘESKY ,  ŽE BĚT ÍN .  

Žádná část dílčí části č. 3 veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  5  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

5:  MČ  B -SE VE R ,  L Í ŠE Ň ,  M ALOMĚŘ ICE ,  Ú TĚCHO V ,  V I NOH R AD Y .  

Žádná část dílčí části č. 5 veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  ZAD ÁV AC Í HO ŘÍZE NÍ   

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  1  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

1:  MČ  B -ST ŘED  



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 6) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. ZNAKOM s.r.o. 
Zengrova 2694/4, Židenice,  
615 00 Brno 

262 64 641 

5. 
Inženýrské stavby Brno, spol. 
s r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 
Brno 

416 01 645 

 

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  2  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

2:  MČ  B - J I H ,  ČE RNO VICE ,  CHRL ICE ,  SLATI NA ,  TUŘ ANY ,  Ž I DENICE  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

4. PRODOZ road s.r.o. 
Kounicova 297/38, Veveří,  
602 00 Brno 

269 57 914 

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  3  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

3:  MČ  BOH UNICE ,  IV ANO VICE ,  JEH NICE ,  K RÁLO VO  POLE ,  ME DL ÁNKY ,  NO VÝ  L Í SKO VEC ,  O ŘE ŠÍ N ,  

ŘEČKO VICE ,  ST ARÝ L Í SKO VEC  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10 

430 05 560 

6. 
PŘEMYSL VESELÝ stavební a 
inženýrská činnost s.r.o. 

Pražákova 1000/60, Štýřice,  
619 00 Brno 

253 42 100 

 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  4  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

4:  MČ  BO SO NO HY ,  BY ST R C ,  JU NDRO V ,  KNÍNIČKY ,  K OHOU TOV ICE ,  KOMÍ N ,  ŽABOV ŘESKY ,  ŽE BĚT ÍN  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10 

430 05 560 

2. 
 
Josef Crlík 
 

Křiby 310, 664 17, Tetčice 114 82 427 

 



 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 6) 

K DÍLČ Í  Č ÁST I  Č .  5  O DSTR ANĚNÍ  H AVARIJ NÍCH Z ÁV AD PO Z IMĚ –  R ÁMCOVÉ D OHOD Y 2022,  ČÁST Č .  

5:  MČ  B -SE VE R ,  L Í ŠE Ň ,  M ALOMĚŘ ICE ,  Ú TĚCHO V ,  V I NOH R AD Y  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

5. 
Inženýrské stavby Brno, spol. 
s r.o. 

Hudcova 588/70b, Medlánky, 621 00 Brno 416 01 645 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

VI I .  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Brně, dne 14.10.2021 

 

 

 

 

 
 

………………………………..……………………………. 

 
                    Mgr. Helena Olivová 
  specialista obchodně – právního střediska 
                 Brněnské komunikace a.s. 

 

 


		2021-10-14T13:11:18+0200
	Mgr. Helena Olivová




